**Ad decimuz sic pro-**  
cedit. Vides q̄ mediū iusticie nō sit mediū  
rei. Rō. n. generis saluaꝝ i oib<sup>r</sup> spēb<sup>r</sup>. h̄ v̄t  
moralis i 2° ethicoꝝ. dissimilē eē habitus ele-  
ctiu<sup>r</sup> immediate existens definita rōe q̄ ad  
nos. ḡ et iusticia ē mediū rōis et nō rei. P  
In'bis q̄ sūt simplici bona non ē accige lu-  
guſſū et diminutum. et p̄ cōsequēs nec mediū  
sicut p̄ de virtutib<sup>r</sup> ut dō i 2° ethicoꝝ. h̄ iusti-  
cia ē circa simplici bona: ut dō i 5° ethicoꝝ.  
ḡ iusticia nō ē mediū rei. H. In alijs vnu-  
tib<sup>r</sup>. iō dō eē mediū rōnis et nō rei: q̄z diuersi  
mode accipi p̄ cōparationez ad diuersas p-  
sonas: qz qđ vni ē multū alteri ē parū ut dō  
i 2° ethicoꝝ. h̄ etiā obfuaſ i iusticia. nō. n.  
eadē pena puniſ q̄ p̄cūt p̄cipē et q̄ p̄cūt  
p̄nata psona. ḡ etiā iusticia nō h̄ mediū rei  
h̄ mediū rōnis. H̄ ē qđ phs i 2° ethicoꝝ.  
assignat medium iusticie fm̄ proportionali-  
tate arismetricā qđ est mediū rei. B̄ dō

q̄ sicut ſ̄ dictū est: alie virtutes morales p̄n-  
cipali<sup>r</sup> cōfūtūt circa passiones q̄uz recifi-  
catio nō attendit nisi fm̄ cōparationē ad ip-  
sum boiez cui<sup>r</sup> sūt passiones: fm̄. f. q̄ irascē  
et cōcupiscit put v̄z h̄ diuersas cōfūtatiās  
et iō mediū talū virtutū nō accipiſ h̄ ppor-  
tionē vni<sup>r</sup> rei ad alterā: h̄ solū fm̄ cōpatio-  
nē ad ipsū virtuosū. et pp̄t h̄ i ipsis ē mediū  
solū fm̄ rōnē q̄d nos. h̄ mā iusticie est exti-  
or opatio fm̄ q̄ ipsa vel res cui<sup>r</sup> ē vnius obi-  
ta pportionē habeat ad alia p̄sonā. et iō me-  
diū iusticie cōfūtūt i q̄dā pportionis eq̄litate  
rei extēris ad psonā extēriō. egle aut̄ ē re  
alie mediū iter mai<sup>r</sup> et min<sup>r</sup>: ut dō i 2° meta-  
ph. vñ iusticia h̄ mediū rei ē etiā mediū rōnis. et  
iō i iusticia saluaſ rō virtutis moralis. Ad  
secundū dicendum q̄ bonū simplici dupli-  
citer dō. vno<sup>r</sup> qđ est oibū modis bonum. si  
cūt virtutes sūt bone. et sic in bis q̄ sūt bona  
simplici nō ē accipe mediū et extēma. alio<sup>r</sup>  
dō aligd simplici bonū: q̄ ē absolute bonū  
. f. fm̄ suā nām cōfideratum: q̄uis p̄ abusu  
possit fieri malū: sicut p̄ de diuitiē et hono-  
ribus. et i talib<sup>r</sup> p̄t accipi supflū diminutū  
et mediū q̄tū ad boiez q̄ p̄t eis vti ul' bñ l'  
male et sic circa simplici bona of eē iusticiē  
Ad etiū dō q̄ iuria illata alia pportionē  
h̄ ad p̄cipē et alia ad psonā p̄uātā. et iō oꝝ  
aliter adeq̄re vtrāq̄ iuria p̄vidicā: qđ p̄i-  
net ad dōfūtē rei. et nō solū ad dōfūtē rōis